
 

 
 

COMUNE DI POMARANCE   

 Provincia di Pisa 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

SETTORE AFFARI GENERALI 

UFFICIO PERSONALE 
 

 

N. Generale 882 del 21/12/2021 

N. Settoriale: 319 

 

 

 
OGGETTO RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 844 DEL 15/12/2021 AD OGGETTO: 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART. 1 

COMMA 2 LETTERA A) DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO IN L.120/2020 MODIFICATO 

DAL D.L. 77/2021 CONVERTITO IN L. 108/21 DEL SERVIZIO DI GESTIONE 

PROCEDURA CONCORSUALE IN REMOTO CIG Z4A3429F1B.- 

 

 

 

 

 
La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 21/12/2021 al 05/01/2022. 

 

 

 



Proposta di Determinazione n. 1199 del 20/12/2021 

Num. Generale: 882 Num. Settoriale: 319 del 21/12/2021 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 844 DEL 15/12/2021 AD OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER 

L'AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART. 1 COMMA 2 LETTERA A) DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO IN L.120/2020 

MODIFICATO DAL D.L. 77/2021 CONVERTITO IN L. 108/21 DEL SERVIZIO DI GESTIONE PROCEDURA 

CONCORSUALE IN REMOTO CIG Z4A3429F1B.- 

 

IL DIRETTORE DEL 

SETTORE AFFARI GENERALI 

 Richiamata la determina n. 844 del 15/12/2021 ad oggetto: “Determinazione a contrarre per l'affidamento ai sensi 

dell'art. 1 comma 2 lettera a) del d.l. 76/2020 convertito in L.120/2020 modificato dal d.l. 77/2021 convertito in L. 108/21 del 

servizio di gestione procedura concorsuale in remoto Cig Z4A3429F1B”, allegata al presente atto; 

 Considerato che nell’atto in parola, per mero errore materiale si fa riferimento all’affidamento mediante ordine diretto di 

acquisto (ODA) anziché trattativa diretta (T.D.); 

 Ritenuto modificare i seguenti punti della richiamata determina n. 844 del 15/12/2021 sostituendo  “ordine diretto di 

acquisto (ODA)” con “trattativa diretta”:  

pag . 3 - premesse, 2° capoverso; 

pag. 3  - premesse, 3° capoverso, punto 3) lett. c) e lett. h); 

pag. 4 – dispositivo punto2; 

 Visto l’art. 107 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000 e l’art. 4, comma 2, del D.Lgs n. 165 del 30/03/2001 in materia di 

competenze dei responsabili dei Settori e dei Servizi; 

 Visto il provvedimento sindacale n. 15 del 30/10/2021 con il quale è stato attribuito alla sottoscritta l’incarico di posizione 

organizzativa; 

 Visto l’art. 151 del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico, delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

 Vista la Deliberazione di C.C. n. 86 del 30/12/2020 di approvazione del Bilancio di Previsione per il triennio 2021-2023 e 

relativo esercizio anno 2021; 

 Vista la delibera di Giunta Comunale n. 16 in data 10/02/2021 di approvazione del P.E.G. 2021; 

 

DETERMINA 

 

1. di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

2. di confermare la propria determinazione n. 844 del 15/12/2021, allegata  al presente atto, ad oggetto: “Determinazione a 

contrarre per l'affidamento ai sensi dell'art. 1 comma 2 lettera a) del d.l. 76/2020 convertito in l.120/2020 modificato dal d.l. 

77/2021 convertito in l. 108/21 del servizio di gestione procedura concorsuale in remoto Cig Z4A3429F1B”; 

3. di rettificare i seguenti punti della richiamata determina n. 844 del 15/12/2021 sostituendo “ordine diretto di acquisto 

(ODA)” con “trattativa diretta”:  

pag . 3 - nelle premesse, 2° capoverso; 

pag. 3  - nelle premesse, 3° capoverso, punto 3) lett. c) e lett. h); 

pag. 4 – nel dispositivo punto2; 

4. di procedere all’affidamento del servizio di gestione procedura concorsuale in remoto mediante trattativa diretta sul 

mercato elettronico della pubblica amministrazione MEPA, alla ditta SELEXI S.r.l. Via Gerolamo Vida n. 11 20127 Milano P.I. e C.F. 

12852900153; 

5. di confermare a favore di SELEXI S.r.l. Via Gerolamo Vida n. 11 20127 Milano P.I. e C.F. 12852900153 quanto già 

impegnato con la precedente determina n. 844 del 15/12/2021; 

6. di dare atto altresì che: 

-per il servizio di cui trattasi è stato acquisito in modalità smart il CIG Z4A3429F1B; 

-il Codice Univoco Ufficio per la fatturazione elettronica è CQRRK7; 

-salvo specifiche disposizioni normative speciali, contro il presente provvedimento possono essere proposte le azioni innanzi al TAR 

Toscana ai sensi del D.Lgs. n.104 del 2/7/10 “Attuazione dell’art.44 della legge 18/206/2009 n.69 recante delega al Governo per il 

riordino del processo amministrativo”, nei termini e nei modi in esso previsti ed altresì proposto Ricorso Straordinario al Presidente 

della Repubblica, per soli motivi legittimità, entro 120 giorni dalla data di scadenza della pubblicazione; 

-ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2015 tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati e 

aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione trasparente”, all’indirizzo 

http://www.comune.pomarance.pi.it/ con l’applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013; 

- il Responsabile Unico del Procedimento è il Direttore del Settore Affari Generali Eleonora Burchianti – tel. 

058862319 email affarigenerali@comune.pomarance.pi.it; 

-la presente determinazione sarà trasmessa al Settore Finanze e Bilancio per i conseguenti adempimenti e 

affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni. 

 

 

 

Il Direttore del 

Settore Affari Generali 

Dott.ssa Eleonora Burchianti

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Pomarance. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BURCHIANTI ELEONORA in data 21/12/2021


